

Ministero dell'università e della ricerca

Consiglio Nazionale dell'Alta Formazione Artistica e Musicale

Ai componenti del Consiglio Nazionale dell'Alta Formazione Artistica e Musicale

LORO SEDI

OGGETTO: Consiglio Nazionale per l'Alta Formazione Artistica e Musicale – Adunanza del 9 gennaio 2023 – Convocazione <u>Adunanza telematica.</u>

Su disposizione del Presidente si comunica che le SS.LL. in indirizzo sono convocate il giorno 9 gennaio 2023, alle ore 10.30, per partecipare all'Adunanza del Consiglio Nazionale per l'Alta Formazione Artistica e Musicale che si svolgerà in modalità telematica con il seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Approvazione del verbale n. 11 relativo all'Adunanza del 15/16/dicembre 2022;
- 3. Valutazione delle istanze di accreditamento di corsi di diploma di I, II livello e master (nuove attivazioni e modifiche);
- 4. Valutazione delle istanze di accreditamento di nuove istituzioni non statali ai sensi dell'art. 11 del DPR 212/2005;
- 5. Valutazione dei regolamenti didattici
- 6. Bozza delle linee guida CNAM
- 7. Varie ed eventuali.

Il collegamento per la partecipazione all'Adunanza verrà inviato, non appena predisposto agli indirizzi di posta elettronica comunicati dai Consiglieri alla Presidenza.

Il Presidente (Prof. Antonio Bisaccia)

Aforo (Srees)

1